檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 1 頁

地址：71710台南市仁德區二仁路一段60號
聯絡人：彭智緯
電話：06-2664911分機6000
電子郵件：pengcw@mail.cnu.edu.tw

嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學 函

受文者：臺南市安南區海東國民小學

發文日期：中華民國113年6月26日
發文字號：嘉環院字第1130009834號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0009834_113年度台江環境議題小狀元競賽計畫書.pdf、0009834_海報-
113台江環境議題小狀元.png)

主旨：檢送本校辦理113年度「台江環境議題小狀元」競賽計畫

書(含報名表)及競賽海報，邀請貴校學生參與環境知識競

賽活動，共襄盛舉，請查照。

說明：

一、旨揭計畫，為教育部補助「第三期大學社會責任實踐

(USR)計畫」執行項目。

二、競賽活動行程訊息如下：

(一)對象：臺南市安南區國小、國中及高中職學校學生。

(二)時間：113年9月6日（星期五）下午1時起。

(三)地點：本校行政大樓(A棟)地下1樓。

(四)聯絡人及電話：彭智緯專任助理，聯絡電話：06-
2664911分機6000。

正本：臺南市私立瀛海高級中學、臺南市立土城高級中學、臺南市立安南國民中學、
臺南市立安順國民中學、臺南市立和順國民中學、臺南市立海佃國民中學、臺
南市立九份子國民中小學、安南區各國民小學

副本：本校環境永續暨休閒學院、本校鄭蕙玲副教授